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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 26.834,28 4.318.977,68  4.292.143,40 75  3,25  3,01  3,14 5  1,58  3,03 3,26 75  52,369 53,090Andalucía / Andalucia

 488,10 1.158.712,83  1.158.224,73 23  1,00  0,81  0,63 1  0,03  0,82 1,00 23  69,838 69,845Aragón / Aragon

 0,00 54.446,05  54.446,05 1  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 1  29,010 29,010Asturias / Asturias

 0,00 776.221,56  776.221,56 13  0,56  0,54  0,00 0  0,00  0,55 0,57 13  55,280 55,280Canarias / Canary Islands

 0,00 44.661,89  44.661,89 2  0,09  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,09 2  18,332 18,332Cantabria / Cantabria

 21.939,54 2.289.136,45  2.267.196,91 44  1,90  1,60  5,03 8  1,29  1,60 1,87 43  60,645 60,425Castilla y León / Castilla-Leon

 5.648,23 1.397.187,15  1.391.538,92 28  1,21  0,97  4,40 7  0,33  0,98 1,17 27  59,460 59,694Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.134.878,11 101.029.714,02  99.894.835,91 1.529  66,16  70,42  55,97 89  66,94  70,46 66,28 1.523  52,363 52,813Cataluña / Catalonia

 251.102,40 11.070.435,16  10.819.332,76 242  10,47  7,72  11,95 19  14,81  7,63 10,44 240  56,700 57,324Comunidad Valenciana / Valencia

 1.127,82 727.430,56  726.302,74 19  0,82  0,51  1,26 2  0,07  0,51 0,83 19  38,770 38,749Extremadura / Extremadura

 85.148,63 955.367,44  870.218,81 23  1,00  0,67  1,89 3  5,02  0,61 0,96 22  44,266 44,303Galicia / Galicia

 844,75 714.442,27  713.597,52 11  0,48  0,50  1,26 2  0,05  0,50 0,48 11  45,362 45,353Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 183.977,68  183.977,68 4  0,17  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,17 4  48,105 48,105La Rioja / La Rioja

 15.011,53 15.047.769,06  15.032.757,53 225  9,74  10,49  9,43 15  0,89  10,60 9,75 224  56,105 56,146Madrid / Madrid

 152.260,28 2.564.335,16  2.412.074,88 59  2,55  1,79  5,03 8  8,98  1,70 2,52 58  47,594 55,955Murcia / Murcia

 0,00 866.288,75  866.288,75 10  0,43  0,60  0,00 0  0,00  0,61 0,44 10  79,116 79,116Navarra / Navarra

 0,00 265.179,63  265.179,63 3  0,13  0,18  0,00 0  0,00  0,19 0,13 3  57,483 57,483País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 143.464.283,34 2.311

 519.779,34
 139,61

 62.078,88

 1.695.283,67 159

 10.662,16
 10,89

 345.617,39

 141.768.999,67 2.298

 61.692,34
 139,61

 516.652,09

 53,364 53,891
 38,053 38,496
 0,000 0,040

 215,223 216,563

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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